

Дільнична лікарня в с.Драгово Хустського району Закарпатської області – Будівництво I-го пускового комплексу» (коригування)
380/17 07-0276-22

Локальний кошторис на будівельні роботи № 07-05-01
на Зовнішнє освітлення території
Зовнішнє освітлення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 266,288 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,89307 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 78,100 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на "14 жовтня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
					на одиницю	всього					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Будівельні роботи											
1	E1-164-3	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 3	100м3	0,65	<u>30194,99</u> 30194,99	-	19627	19627	-	<u>421,6000</u>	<u>274,04</u>
2	E1-166-3	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 3	100м3	0,65	<u>14399,00</u> 14399,00	-	9359	9359	-	<u>205,7000</u>	<u>133,71</u>
3	E33-259-1	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,1 т	опора	14	<u>671,34</u> 115,61	<u>396,51</u> 73,25	9399	1619	<u>5551</u> 1026	<u>1,3600</u> 0,7168	<u>19,04</u> 10,04
4	C1424-11643-2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М-200], крупність заповнювача більше 40 мм, марка за морозостійкістю 100	м3	1,8	<u>2159,68</u> -	-	3887	-	-	-	-
5	EH22-1-1	Укладання азбестоцементних водопровідних труб ВТ-6 зі з'єднанням азбестоцементними муфтами, діаметр 100 мм	1000м	0,025	<u>170354,81</u> 37160,64	<u>1003,75</u> 318,85	4259	929	<u>25</u> 8	<u>432,0000</u> 3,5378	<u>10,8</u> 0,09
Разом прямі витрати по розділу 1							46531	31534	<u>5576</u> 1034	<u>437,59</u>	<u>10,13</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					46531 9421 32568 20146 53,43 7464 66677					
		----- Всього по розділу 1					66677					
		Розділ 2. Монтажні роботи										
6	M10-898-23	Вивід кабеля з каналізації на стіну з риттям та засипанням, без проходження через стіну	шт	1	<u>1171,41</u> 721,04	-	1171	721	-	<u>8,0000</u>	<u>8</u>	
7	M8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	2,4	<u>8897,07</u> 845,18	<u>8051,89</u> 2304,77	21353	2028	<u>19325</u> 5531	<u>9,6000</u> 22,2955	<u>23,04</u> 53,51	
8	M8-141-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 1 кг	100 м	2,4	<u>3906,19</u> 1549,50	<u>600,03</u> 163,78	9375	3719	<u>1440</u> 393	<u>17,6000</u> 1,5792	<u>42,24</u> 3,79	
9	M8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,3	<u>2792,32</u> 1408,64	<u>559,61</u> 158,78	838	423	<u>168</u> 48	<u>16,0000</u> 1,5400	<u>4,8</u> 0,46	
10	M8-143-1	Покрівання цеглою одного кабеля, прокладеного у траншеї	100 м	2,4	<u>7696,45</u> 845,18	<u>6851,27</u> 1961,10	18471	2028	<u>16443</u> 4707	<u>9,6000</u> 18,9710	<u>23,04</u> 45,53	
11	M8-158-15	Закладення кінцеве для 3-4 жильного кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 35 мм ²	шт	28	<u>181,38</u> 144,21	-	5079	4038	-	<u>1,6000</u>	<u>44,8</u>	
12	E33-115-2	Установлення світильників з люмінесцентними або ртутними лампами	шт	14	<u>1407,42</u> 270,29	<u>1103,26</u> 223,02	19704	3784	<u>15446</u> 3122	<u>3,2200</u> 2,0314	<u>45,08</u> 28,44	
13	M10-901-8	Ящик протяжний або коробка, розмір до 200x200 мм	шт	14	<u>203,81</u> 116,30	<u>84,97</u> 3,21	2853	1628	<u>1190</u> 45	<u>1,6000</u> 0,0362	<u>22,4</u> 0,51	
14	M8-412-1	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм ²	100 м	1,05	<u>857,46</u> 704,32	<u>19,99</u> 5,67	900	740	<u>21</u> 6	<u>8,0000</u> 0,0550	<u>8,4</u> 0,06	
15	M8-412-9	Кожен наступний провід одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	1,05	<u>431,67</u> 281,73	<u>19,99</u> 5,67	453	296	<u>21</u> 6	<u>3,2000</u> 0,0550	<u>3,36</u> 0,06	
16	15093-38113	Трижильний кабель напругою 1000в перерізом 3.6мм ² АВВГ	1000м	0,27	<u>16716,17</u> -	-	4513	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	C157-227	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з алюмінієвою жилою, марка АПВ, переріз 2,5 мм ²	1000м	0,21	<u>4418,01</u>	-	928	-	-	-	-
18	1507-4024	Світильник РТУ01Х125/С53-02У1,ВОГНИК-1	шт	14	<u>1042,05</u>	-	14589	-	-	-	-
19	1515-2031 варіант 1	Лампи ДНаТ-150	10шт	1,4	<u>25263,96</u>	-	35370	-	-	-	-
20	1517-2224 варіант 1	Щитки т. ЩМ-1	шт	14	<u>1020,10</u>	-	14281	-	-	-	-
21	& С126- 1329-2-Ш	Опора металева Н-6 м	шт	14	<u>835,00</u>	-	11690	-	-	-	-
22	С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	1,76	<u>4946,31</u>	-	8706	-	-	-	-
23	2405-1503 варіант 1	Запаковка кінцева	комплект	28	<u>462,13</u>	-	12940	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							183214	19405	<u>54054</u>		<u>225,16</u>
Разом будівельні роботи, грн.							183214		13858		132,36
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							109755				
всього заробітна плата, грн.							33263				
Загальновиробничі витрати, грн.							16397				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							34,4				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4805				
Всього будівельні роботи, грн.							199611				

Всього по розділу 2							199611				
Разом прямі витрати по кошторису							229745	50939	<u>59630</u>		<u>662,75</u>
Разом будівельні роботи, грн.							229745		14892		142,49
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							119176				
всього заробітна плата, грн.							65831				
Загальновиробничі витрати, грн.							36543				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							87,83				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							12269				
Всього будівельні роботи, грн.							266288				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по кошторису						266288				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.						893,07				
		Кошторисна заробітна плата, грн.						78100				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]